cium specialiler et expresse derogamus ;

celerisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

niilo Piscatoris, die iv aprilis mdclviii,

pontificatus nostri anno iv'.

Dat. die 4 aprilis 1858, pontif. anno ui.

CXCVI

mense novembri et decembri, ila ut ipsi eo

iure in posterum uli nullo modo possenl,

ipsi communitati et bominibus, ut easdem

nundinas cum solitis et consuetis exem-

ptionibus et immunilatibus semel quotan-

nis mense maio per octo dies ante feslum

sancii Cyriaci et per tolidem dies post

idem festum celebrare libere et licite pos-

senl et valerent, concessimus et indulsi-

mus, et alias, prout in noslris desuper in

simili forma Brevis die x' martii proximc

praolcriti expeditis lilteris, quarum teno-

rem praesentibus prò piene el sufficienler

expresso et verbalim inserto baberi vo-

lumus, uberius continelur*.

§ 2. Nunc autem, ne, si nundinae hu- a die sv man
,. . ,. ,. nsque ad diero

lusmodi luxta litteras nostras praedictas liumipraefaU!
nundinas cele-

celebrentur , concursus personarum ad brari mandai, i

Translalio nundinarum civitatis Anco- nundinas in aliis provinciae noslrae Mar-

nitanae , alias concessarum per octo
,. , , , ,-1 , j- .

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
dies ante el per lotideni posi feslum \ ap,-, «i

• , -, / /„ ^ >'^
.

' 1
I

2 Ldit. Mani, legit consuetum (R. t.).

S. Cyriaci, a die xv maii usque ad ^

1 Legcaduni anno ;;/ (a. t.).

3 Siipra logitiir mi (r. t.).

4 Quas vide siipra pag. 338 (R. T.).
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chiae Anconilanae civilatibiis celebrar!

solitas impedialur
,

providero volenles
,

dictoriimqiie communitalis et bomiaum
singulares personas a quibusvis excom-

municationis, suspensionis et interdicti,

abisque ecclesiasticis sentenliis, censuris

et poenis, a iure vel ab bornine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibel innodalae existunt, ad effectum

praesentium dumlaxat consequenduni, ha-

rum serie absolvenlos ci absolutas fora

censentes, supplicalionibus eoruiu nomine

nobis super lioc bumililer porrectis in-

clinati, praefalas nundinas in dieta civilate

Anconitana non per octo dies ante et per

totidem dies post festum sancii Cyriaci

buiusmodi, sed a die decimaquinlà mali

usque ad diem primara iunii inclusive

annis singulis in perpetuum, cum solitis

et consuelis exeinplionibus et imniunita-

libus praedictis, celebrare' debere, auclo-

rilale apostolica, tenore praesentium, sla-

tuimus et ordinamus.